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UCHWALA NR XLIX/491/2017
RADY MIEJSKIEJ JASELA

z dnia 31 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany budzetu miasta Jasta na 2017 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2016 .
446t.) oraz art. 2111212 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 .
poz.1870 z pézn. zm.) Rada Miejska Jasta uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zwigksza si¢ plan dochodow Miasta Jasta na 2017 rok 0 kwote 54 288,00 zt, w tym:
1) Zwigkszenia - 59 788,00 zt
2) Zmniejszenia - 5 500,00 zt

2. Zwigksza sie plan dochodoéw biezacych Miasta Jasta na 2017 rok o kwote 54 288,00 zt.

3. Zmianie ulega odpowiednio tabela Nr1do uchwaty budzetowej, zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwaty.

§ 2. 1. Zwigksza si¢ plan wydatkow budzetu miasta Jasta na 2017 rok o kwotg 54 288,00 zt, w tym:
1) Zwigkszenia - 628 788,00 zt,
2) zmniejszenia - 574 500,00 zt

2. Zwieksza si¢ plan wydatkow biezacych o kwotg 244 969,00 zt.

3. Zwigksza si¢ plan wydatkow biezacych w jednostkach budzetowych o kwotg 289 969,00 zt, w tym:
- zwigksza si¢ plan wydatkoéw zwigzanych z realizacja ich statutowych zadan o kwote 289 969,00 zt.

4. Zwigksza si¢ plan dotacji na zadania biezace o kwote 65 000,00 zt.

5. Zmniejsza si¢ wydatki na obstuge dtugu o kwote 110 000,00 z1.

6. Zmniejsza si¢ plan wydatkéw majatkowych o kwote 190 681,00 zt, w tym: zmniejsza si¢ plan wydatkoéw
na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwote 112 894,30 zt.

7. Zmianie ulega odpowiednio tabela Nr2, 3oraz zalacznik Nr1ldo uchwaly budzetowej zgodnie
z zalgcznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 3. Wykonanie uchwaly zleca si¢ Burmistrzowi Miasta Jasta.

§ 4. Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Podkarpackiego.
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§ 5. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy
Rady Miejskiej Jasta

Henryk Rak
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Zalacznik Nr 1

do Uchwaly Nr XLIX/401/2017
Rady Miejskiej Jasla

z dnia 31 lipca 2017 r.

Zmiany w planie dochodéw budzetu Miasta Jasla na 2017 rok wg dzialéw , rozdzialéw, §

w tym: dotacgje i w tym: dotagje i
srodki na srodki na
Dz., Nazwa dzialu oraz zrédio _ R . _ . realizacje zadan dochody realizacje zadan
rozdz., § powstania dochodu zwigkszenia Fmnigjszenta dechody biezace biezacych majatkowe majatkowych
finansowanych za finansowanych za
srodkow UE srodkow UE
RAZEM 50 788,00 3 300,00 54 288,00 - - -
758 |RezZne rozliczenia 26 000,00 - 26 000,00 - - -
75314 |RaZne rozliczenia finansows 26 000,00 - 26 000,00 - - -
0920 |Wphywy = pozostabych odsetek 26 000,00 - 26 000,00 - - -
Odsetki 26 000,00 26 000,00
852 |Pomoc spoleczna 32 788,00 5 500,00 27 288,00 - - -
Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektdre swiadezenia =
85212 |pomocy spolecznej, niektdre 1 500,00 1 500,00 - - - -
Swiadczenia rodzinne araz za
osoby uczestniczace w zajeciach w
centrum integracji spofecznej
0940 W|:.¢ywy z rozliczen/zwrotéw z lat 1 500,00 _ 1 500,00 B ~ _
ubieghych
%w.mty ni:analeinie pebmnych 1 500,00 1 500,00
Swiadezen za lata ubizgle
0570 |Wphrwy z réénych dochodéw - 1 500,00 - 1 500,00 - - -
Zwraty nienaleznie pobranych 1 500,00 |- 1 500,00
swiadczen za lata ubisgle
Zasitki | pomoc w naturze oraz
85214 |skiadki na ubezpieczenia 4 000,00 4 000,00 - - - -
emerytalne i rentowe
0340 W|:_\vl'ywy z rozliczen/zwrotdw z lat 4 000,00 . 4 000,00 - - B
ubieghych
Zwraty nienaleznie pobranych 4 000,00 4 000,00
Swiadezen za lata ubizgle
0570 |Wphrwy z rognych dochodow - 4 000,00 - 4 000,00 - - -
;w.rot',r nlranaleznle ppbranych 4 000,00 R 4 000,00
Swiadczen za lata ubiegle
85216 |[Zasiltki stale 3 000,00 - 3 000,00 - - -
0940 W|:.\vlva z rozliczerfzwrotdw z lat 3 000,00 _ 3 000,00 B ~ _
ubieghych
Zwraty nienaleznie pobranych 2 000,00 2 000,00
swiadczen za lata ubisgle
85213 |OSredki pomocy spefeczne] 22 288,00 - 22 238,00 - - -
0970 |Wphywy z réZnych dochaddw 22 288,00 - 22 288,00 - - -
Dofinansowanie szkolen z
Krajowego Funduszu 22 283,00 22 288,00
Szkoleniowego przez PUP
85230 [Pomoc w zakresie dodywiania 2 000,00 - 2 000,00 - - -
0940 W|:-4'ywy z rozliczen/zwrotow z lat 2 000,00 B 2 000,00 B ~ B
ubieghych
gw.rot',r nlranaleznle ppbranych 2 000,00 2 000,00
swiadczen za lata ubisgle
Edukacyj iek
gsg | -ClIACYIna opiska 1 000,00 - 1 000,00 - - -
wychowawcza
85415 |Pomoc materialna dla ucznidw 1 000,00 - 1 000,00 - - -
0940 W|:_4'ywy z rozliczen/zwrotow z lat 1 000,00 B 1 000,00 B ~ B
ubieghych
Zwroty nienaleznie pobranych 1 000,00 1 000,00
swiadczen za lata ubisgle
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Zmiana planu wydatkéw budzetu Miasta Jasta na 2017 rok

Zatacznik Nr 2

do Uchwaly Nr XLIX/491/2017
Rady Miejskiej Jasta

z dnia 31 lipca 2017 r.

Dziat
rozdz.

Nazwa dziatu,
rozdziatu

Plan na 2017 rok

Wydatki biezace

Wydatki biezace
w jednostkach

w tym:

Wydatki

Wynagrodzenia i EY z

Obst ditugu

ktadki od nich realizacja ich

ych

statutowych
zadan

naliczane

Wydatki
majatkowe

Inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

RAZEM

628 788,00 574 500,00

244 969,00

289 969,00

- 289 969,00

65 000,00

- 110 000,00

190 681,00

112 894,30

600

Transport i
tacznosé

15 000,00

- 15 000,00

- 15000,00

15 000,00

60016

Drogi publiczne
gminne

15 000,00

- 15 000,00

= 15 000,00

15 000,00

4270

Zakup ustug
remontowych

15 000,00

- 15 000,00

= 15 000,00

15 000,00

Remonty ulic w
ramach $rodkéw
wydzielonych dla
Zarzadoéw Osiedli -
Osiedle Gamrat

15 000,00

- 15 000,00

= 15 000,00

S 15 000,00

754

Bezpieczenstwo
publiczne i
ochrona
przeciwpozarowa

49 000,00 25 000,00

24 000,00

- 25000,00

25 000,00

49 000,00

75412

Ochotnicze straze
pozarne

49 000,00 25 000,00

24 000,00

c 25 000,00

25 000,00

49 000,00

2820

Dotacja celowa z
budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadan zleconych do
realizacji
stowarzyszeniom

49 000,00 -

49 000,00

49 000,00

Dotacja na
przygotowanie
jednostek
ochotniczych strazy
pozarnych do
dziatan ratowniczo -
gasniczych poprzez
wykonanie remontu
straznicy OSP

49 000,00

49 000,00

49 000,00

4270

Zakup ustug

remontowych

25 000,00

25 000,00

= 25 000,00

25 000,00
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Plan na 2017 rok w tym:

Dziat 3 Wydatki biezace . Wydatki y y
rozdz, | N3zWwa dziatu, . . L Wydatki biezace| w jednostkach | Wynagrodzeniai lazane z je na Obstuga diugu Wydatki
s rozdziatu z z ych ktadki od nich real ja ich al majatkowe

naliczane statutowych
zadan

Inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

Zakup ustug
remontowych w tym
m.in. wykonanie 25 000,00 - 25 000,00 - 25 000,00 - 25 000,00
biezacych remontow
w OSP

Obstuga diugu

757 publicznego 110 000,00 - 110 000,00 = “ = C - 110 000,00 -

Obstuga papierow
wartosciowych,
75702 |kredytow i pozyczek 110 000,00 - 110 000,00 - - - - - 110 000,00 -
jednostek
samorzadu
terytorialnego

Odsetki od
samorzadowych
papieréw

8110 wartosciowych lub
zaciagnietych przez
jednostke
samorzadu
terytorialnego
kredytow i pozyczek

110 000,00 - 110 000,00 - - - . - 110 000,00

Obstuga
zaciagnietych przez 110 000,00 - 110 000,00 - 110 000,00
gmine pozyczek i
kredytow
Oswiata i
wychowanie 2 000,00 - 2 000,00 2 000,00 - 2 000,00 - = - =
80104 |Przedszkola 2 000,00 - 2 000,00 2 000,00 - 2 000,00 -
Zakup materiatow i
4210 wyposazenie 2 000,00 - 2 000,00 2 000,00 = 2 000,00 s = - =

Przedszkole Miejskie
N6 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

852 |Pomoc spoteczna 27 288,00 = 27 288,00 22 288,00 L 22 288,00 5 000,00
85216 |Zasilki state 3 000,00 = 3 000,00 N - o 3 000,00

801
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Dziat
rozdz.

Nazwa dziatu,
rozdziatu

Plan na 2017 rok

Wydatki biezace

Wydatki biezace
w jednostkach

w tym:

Wynagrodzenia i
ktadki od nich

ych

naliczane

Wydatki

LY z

ob

lizacja ich

statutowych
zadan

diugu

Wydatki
majatkowe

Inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

2910

Zwrot dotacji oraz
ptatnosci
wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem
procedur, o ktérych
mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w
nadmiernej
wysokosci

3 000,00

3 000,00

3 000,00

Zwroty nienaleznie
pobranych
Swiadczen za lata
ubiegte

3 000,00

3 000,00

3 000,00

85219

Osrodki pomocy
spolecznej

22 288,00

22 288,00

22 288,00

22 288,00

4700

Szkolenia
pracownikow
niebedacych
cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

22 288,00

22 288,00

22 288,00

22 288,00

Koszty zwigzane z
utrzymaniem
Osrodka Pomocy
Spotecznej - MOPS

22 288,00

22 288,00

22 288,00

22 288,00

85230

Pomoc w zakresie
dozywiania

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz
ptatnosci
wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem
procedur, o ktérych
mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w
nadmiernej
wysokosci

2 000,00

2 000,00

2 000,00




Dziennik Urzedowy Wojewddztwa Podkarpackiego

Poz. 2743

Dziat
rozdz.

Nazwa dziatu,
rozdziatu

Plan na 2017 rok

Wydatki biezace

Wydatki biezace
w jednostkach

w tym:

Wynagrodzenia i
ktadki od nich

ych

naliczane

Wydatki

Q

realizacja ich

statutowych
zadan

diugu

Wydatki
majatkowe

Inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

Zwroty nienaleznie
pobranych
swiadczen za lata
ubiegte

2 000,00

2 000,00

2 000,00

853

Pozostate zadania
w zakresie
polityki
spotecznej

10 000,00

10 000,00

10 000,00

85311

Rehabilitacja
zawodowa i
spoteczna oséb
niepetnosprawnych

10 000,00

10 000,00

10 000,00

2710

Dotacja celowa na
pomoc finansowg
udzielang miedzy
jednostkami
samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie
wiasnych zadan
biezacych

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Pomoc finansowa
dla Wojewddztwa
Podkarpackiego z
przeznaczeniem na
dofinansowanie w
2017 r. kosztow
dziatalnosci
obstugowo -
rehabilitacyjnej
Zaktadu Aktywnosci
Zawodowej w Jasle

10 000,00

10 000,00

10 000,00

854

Edukacyjna
opieka
wychowawcza

1 000,00

1 000,00

1 000,00

85415

Pomoc materialna
dla ucznidéw

1 000,00

1 000,00

1 000,00
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Plan na 2017 rok w tym:

i Wydatki
Dziat Wydatki biezace ¥ = 5 je na .

rozd Nazv\{a dziatu, Wydatki biezace| w jednostkach Wynagrodzenia i EL grage n ob diugu \A{ydatkl
s rozdziatu Zwi - Zmniei % ktadki od nich reali ia ich a majatkowe

e naliczane statutowych
zadan

Inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

Zwrot dotacji oraz
ptatnosci
wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
2910 [naruszeniem 1 000,00 - 1 000,00 - - - 1 000,00 -
procedur, o ktérych
mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w
nadmiernej
wysokosci

Zwroty nienaleznie
pobranych
Swiadczen za lata
ubiegte

1 000,00 1 000,00 1 000,00

Gospodarka
90p [komunainai 130 000,00 30000,00 |- 30000,00 |- 30000,00 - - 30000,00 - 130 000,00 130 000,00
ochrona

Srodowiska

Utrzymanie zieleni
90004 |w miastach i 130 000,00 = = - - - - 130 000,00 130 000,00
gminach

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

6050 130 000,00 - - - - - - 130 000,00 130 000,00

Urzadzanie nowych

terenéw zielonych 120.000,00 130 000,00 130 000,00

90095 |Pozostala 30000,00 |- 30000,00 |-  30000,00 - - 30000,00 - -
dziatalnos¢
Zakup ustug

remontowych

4270 30 000,00 - 30 000,00 = 30 000,00 - - 30 000,00 - =

Remont urzadzen
komunalnych oraz
renowacja rowéw 30 000,00 |- 30 000,00 - 30 000,00 = 30 000,00
melioracyjnych i
ciekow wodnych

Kultura i ochrona
921 |dziedzictwa 359 500,00 359 500,00 335 681,00 335 681,00 - 335 681,00 - - - 335681,00 - 257 894,30
narodowego

92105 |Pozostale zadania w 9500,00 |- 950000 |- 9 500,00 - - 9 500,00 - - - -
zakresie kultury
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Dziat
rozdz.

Nazwa dziatu,
rozdziatu

Plan na 2017 rok

Wydatki biezace

Wydatki biezace
w jednostkach

w tym:

Wynagrodzenia i
ktadki od nich

ych

naliczane

Wydatki

Q:

ob

realizacja ich

statutowych
zadan

diugu

Wydatki
majatkowe

Inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

4270

Zakup ustug
remontowych

9 500,00

- 9 500,00

9 500,00

9 500,00

Zakup ustug i
materiatow w
zakresie dziatalnosci
kulturalnej i
rekreacyjnej, w tym
organizowanej na
osiedalch, obchody
$wiat lokalnych,
zakupy wydawnictw
promujacych
kulture i historig
Jasta

9 500,00

- 9 500,00

9 500,00

9 500,00

92109

Domy i osrodki
kultury, $wietlice i
kluby

23 056,50

= 23 056,50

6220

Dotacje celowe z
budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztow realizacji
inwestycji i
zakupow
inwestycyjnych
innych jednostek
sektora finansow
publicznych

23 056,50

- 23 056,50

Kiedy historia taczy
Szlakiem
dziedzictwa
kulturowego Jasta i
Vranowa nad
Topl'ou

23 056,50

23 056,50

92116

Biblioteki

13 255,20

= 13 255,20

6220

Dotacje celowe z
budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztéw realizacji
inwestycji i
zakupow
inwestycyjnych
innych jednostek
sektora finansow
publicznych

13 255,20

- 13 255,20
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Dziat
rozdz.

Nazwa dziatu,
rozdziatu

Plan na 2017 rok

Wydatki biezace

Wydatki biezace
w jednostkach

w tym:

Wynagrodzenia i
ktadki od nich

ych

naliczane

Wydatki

Q: z

ob

lizacja ich

statutowych
zadan

diugu

Wydatki
majatkowe

Inwestycje i

zakupy

inwestycyjne

Kiedy historia taczy
Szlakiem
dziedzictwa
kulturowego Jasta i
Vranowa nad
Topl'ou

13 255,20

13 255,20

92218

Muzea

41 475,00

- 41 475,00

6220

Dotacje celowe z
budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztow realizacji
inwestycji i
zakupow
inwestycyjnych
innych jednostek
sektora finansow
publicznych

41 475,00

- 41 475,00

Kiedy historia taczy
Szlakiem
dziedzictwa
kulturowego Jasta i
Vranowa nad
Topl'ou

41 475,00

41 475,00

92127

Dziatalnos¢
dotyczaca miejsc
pamieci narodowej
oraz ochrony
pamiegci walk i
meczenstwa

9 500,00

9 500,00

9 500,00

9 500,00

4270

Zakup ustug
remontowych

9 500,00

9 500,00

9 500,00

9 500,00

Remonty miejsc
pamieci narodowej

9 500,00

9 500,00

9 500,00

9 500,00

92195

Pozostata
dziatalnosc¢

350 000,00

272 213,30

335 681,00

335 681,00

335 681,00

= 257 894,30

257 894,30

4300

zakup ustug
pozostatych

350 000,00

14 319,00

335 681,00

335 681,00

335 681,00

Kiedy historia taczy
Szlakiem
dziedzictwa
kulturowego Jasta i
Vranowa nad
Topl'ou

14 319,00

14 319,00

14 319,00

14 319,00
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Dziat
rozdz.

Nazwa dziatu,
rozdziatu

Plan na 2017 rok

Wydatki biezace

Wydatki biezace
w jednostkach

w tym:

Wynagrodzenia i
ktadki od nich

ych

naliczane

Wydatki

q: z

ob

realizacja ich

statutowych
zadan

diugu

Wydatki
majatkowe

Inwestycje i

zakupy

inwestycyjne

Opracowanie
koncepcji
utworzenia Centrum
Techniki, Kultury i
Przedsigbiorczosci w
Jasle wraz ze
studium
przedprojektowym
oraz projektem
budowlanym

350 000,00

350 000,00

350 000,00

350 000,00

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

257 894,30

= 257 894,30

257 894,30

Rewitalizacja
Miasta Jasta
(Centrum
Komunikacji Jasto,
Plac Zwirki i
Wigury)

257 894,30

257 894,30

257 894,30

926

Kultura fizyczna

50 000,00

35 000,00

15 000,00

15 000,00

92695

Pozostata
dziatalnos¢

50 000,00

35 000,00

15 000,00

15 000,00

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

50 000,00

35 000,00

15 000,00

15 000,00

Modernizacja
infrastruktury
sportowej w Jasle

35 000,00

35 000,00

35 000,00

Budowa zaplecza
sportowego przy
boisku na osiedlu

Gamrat

50 000,00

50 000,00

50 000,00
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